comuns, fomentar políticas de desenvolvimento econômico e a qualidade de vida dos 

munícipes.  

Art. 3.º Para fazer face aos investimentos oriundos desta Lei, fica o Executivo Municipal, 

autorizado a abrir no Orçamento vigente, um crédito Adicional Especial no valor de R$ 

3.600,00 (três mil e seiscentos reais) com a seguinte classificação orçamentária.  

03    -  Secretaria  Municipal de Administração 

03.01   - Departamento de Administração 

Função: 04   - Administração 

Sub-função: 122 -  Administração Geral 

Programa: 07  -  Administração